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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER DENZ Rasmus BY SGS Erlangen 2013 R M 3.9999 450528 ja

EBERLE Jannik WÜ Heidenheimer SB 2013 R M 2.5 472981 ja

ENGELS Liam Samuel WÜ Heidenheimer SB 2013 R M 3.9999 132463 ja

ERNST Enrico BN FC Hardheim-Höpfingen 2013 R M 2.2 442799 ja

JOHNSSON Gunnar BN Heidelberger FC/TSG R. 2013 R M 2.6 473106 ja

KAMMERER Leander BN FC Tauberbischofsheim 2013 M 2.1 460765 ja

KEITEL Justus WÜ Heidenheimer SB 2013 R M 3.9999 459085 ja

KIENAST Paul BY FC Gröbenzell 2013 R M 3.9999 471975 ja

MATHIEU Linus BN Heidelberger FC/TSG R. 2013 R M 2.4 500167 ja

NAZIR Rayan WÜ TSG Backnang 2013 R M 3.9999 473462 ja

NORDMEYER Jakob BY TV Augsburg 2013 R M 3.9999 430313 ja

PARZER Lucas BN Heidelberger FC/TSG R. 2014 L M 2.3 473096 ja

STADLER Artjom WÜ Heidenheimer SB 2014 R M 3.9999 500491 ja

URBAN Alexander WÜ SV Böblingen 2013 R M 2.3 495510 ja

WECKER Lukas BY FC Gröbenzell 2013 R M 3.9999 471972 ja

WEIMER Yanis WÜ Heidenheimer SB 2013 R M 2.2 459084 ja

WIDMANN Vincent WÜ Heidenheimer SB 2014 R M 3.9999 500490 ja

WIEDEMANN Gero WÜ Heidenheimer SB 2014 R M 3.9999 500495 ja

WINKER Claudius BY TV Augsburg 2013 R M 3.9999 430317 ja

  19 Starter (19 anwesend)
 

HUN VARGA Hugo BY MTV Ingolstadt 2013 R M 3.9999 449341 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

2 Nationen, 20 Starter (20 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 2 001 22.0 GER KAMMERER Leander BN FC Tauberbischofsheim M ja

2. 2 002 20.0 GER ERNST Enrico BN FC Hardheim-Höpfingen M ja

3. 2 002 20.0 GER WEIMER Yanis WÜ Heidenheimer SB M ja

4. 2 003 16.0 GER PARZER Lucas BN Heidelberger FC/TSG R. M ja

5. 2 003 16.0 GER URBAN Alexander WÜ SV Böblingen M ja

6. 2 004 16.0 GER MATHIEU Linus BN Heidelberger FC/TSG R. M ja

7. 2 005 12.0 GER EBERLE Jannik WÜ Heidenheimer SB M ja

8. 2 006 12.0 GER JOHNSSON Gunnar BN Heidelberger FC/TSG R. M ja

T9. 9 000 0.0 GER ENGELS Liam Samuel WÜ Heidenheimer SB M ja

T10. 9 000 0.0 GER KEITEL Justus WÜ Heidenheimer SB M ja

T11. 9 000 0.0 GER NAZIR Rayan WÜ TSG Backnang M ja

T12. 9 000 0.0 GER KIENAST Paul BY FC Gröbenzell M ja

T13. 9 000 0.0 GER NORDMEYER Jakob BY TV Augsburg M ja

T14. 9 000 0.0 HUN VARGA Hugo BY MTV Ingolstadt M ja

T15. 9 000 0.0 GER WIEDEMANN Gero WÜ Heidenheimer SB M ja

T16. 9 000 0.0 GER WECKER Lukas BY FC Gröbenzell M ja

T17. 9 000 0.0 GER DENZ Rasmus BY SGS Erlangen M ja

T18. 9 000 0.0 GER WIDMANN Vincent WÜ Heidenheimer SB M ja

T19. 9 000 0.0 GER WINKER Claudius BY TV Augsburg M ja

T20. 9 000 0.0 GER STADLER Artjom WÜ Heidenheimer SB M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

3 [2023] Württembergische Rangliste Degen Herren U11

3 [2023] Südbadische Rangliste Degen Herren U11

3 [2023] Nordbadische Rangliste Degen Herren U11
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Turnierleitung

Philipp Stein
Joachim Braun

Andreas Langenbacher
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 20 Teilnehmende

1 Vorrunde
18.11. 11:00

20 Teilnehmende
4 Runden à 5 Teilnehmende je Runde

20 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
18.11. 12:40

32er KO ohne 16er mit Hoffnungslauf

20 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 32 A T32 18.11. 12:40

32 KO ohne Hoffnungslauf
16er KO mit Hoffnungslauf
Fechter die zweimal verloren haben sind ausgeschieden
Setzen der Hoffnungsläufe (innerhalb der jeweiligen Gruppe) nach Eingangsindex
Wiederholungsgefechte werden vermieden
8er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

3 [2023] Württembergische Rangliste Degen Herren U11

3 [2023] Südbadische Rangliste Degen Herren U11

3 [2023] Nordbadische Rangliste Degen Herren U11
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Vorrunde

Runde 1 11:00 | Bahn 7 FZ

FAILENSCHMID Moritz, GER WÜ SV Böblingen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

KAMMERER Leander GER FC Tauberbischofsheim 1 V V V V 4 20 1 1.000 19 1.
ENGELS Liam Samuel GER Heidenheimer SB 2 0 1 0 3 0 4 20 0.000 -16 5.
JOHNSSON Gunnar GER Heidelberger FC/TSG R. 3 0 V V 3 2 13 12 0.500 1 2.
DENZ Rasmus GER SGS Erlangen 4 0 V 1 V 2 11 12 0.500 -1 3.
WECKER Lukas GER FC Gröbenzell 5 1 V V 2 2 13 16 0.500 -3 4.

Runde 2 11:00 | Bahn 8 FZ

STRASSNER Moritz, GER WÜ SSV Ulm 1846

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

EBERLE Jannik GER Heidenheimer SB 1 V 4 4 V 2 18 14 0.500 4 3.
WIEDEMANN Gero GER Heidenheimer SB 2 3 0 1 2 0 6 20 0.000 -14 5.
ERNST Enrico GER FC Hardheim-Höpfingen 3 V V V V 4 20 9 1.000 11 1.
WINKER Claudius GER TV Augsburg 4 V V 3 V 3 18 13 0.750 5 2.
NAZIR Rayan GER TSG Backnang 5 1 V 2 3 1 11 17 0.250 -6 4.

Runde 3 11:00 | Bahn 10 FZ

FAILENSCHMID Alexander, GER WÜ SV Böblingen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

WEIMER Yanis GER Heidenheimer SB 1 V V V V 4 20 8 1.000 12 1.
WIDMANN Vincent GER Heidenheimer SB 2 0 1 1 0 0 2 17 0.000 -15 5.
MATHIEU Linus GER Heidelberger FC/TSG R. 3 3 V2 3 V 2 13 14 0.500 -1 4.
KIENAST Paul GER FC Gröbenzell 4 3 V V4 3 2 15 14 0.500 1 3.
VARGA Hugo HUN MTV Ingolstadt 5 2 V 4 V 2 16 13 0.500 3 2.

Runde 4 11:00 | Bahn 11 FZ

BLOHM Kai, GER BN FC Tauberbischofsheim

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

KEITEL Justus GER Heidenheimer SB 1 V V 0 V 3 15 13 0.750 2 2.
STADLER Artjom GER Heidenheimer SB 2 3 3 0 3 0 9 20 0.000 -11 5.
URBAN Alexander GER SV Böblingen 3 4 V 3 V 2 17 15 0.500 2 3.
NORDMEYER Jakob GER TV Augsburg 4 V V V V3 4 18 4 1.000 14 1.
PARZER Lucas GER Heidelberger FC/TSG R. 5 1 V 2 1 1 9 16 0.250 -7 4.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER KAMMERER Leander FC Tauberbischofsheim 4 4 20 1 1.000 19 Q

2 GER NORDMEYER Jakob TV Augsburg 4 4 18 4 1.000 14 Q

3 GER WEIMER Yanis Heidenheimer SB 4 4 20 8 1.000 12 Q

4 GER ERNST Enrico FC Hardheim-Höpfingen 4 4 20 9 1.000 11 Q

5 GER WINKER Claudius TV Augsburg 3 4 18 13 0.750 5 Q

6 GER KEITEL Justus Heidenheimer SB 3 4 15 13 0.750 2 Q

7 GER EBERLE Jannik Heidenheimer SB 2 4 18 14 0.500 4 Q

8 HUN VARGA Hugo MTV Ingolstadt 2 4 16 13 0.500 3 Q

9 GER URBAN Alexander SV Böblingen 2 4 17 15 0.500 2 Q

10 GER KIENAST Paul FC Gröbenzell 2 4 15 14 0.500 1 Q

11 GER JOHNSSON Gunnar Heidelberger FC/TSG R. 2 4 13 12 0.500 1 Q

12 GER MATHIEU Linus Heidelberger FC/TSG R. 2 4 13 14 0.500 -1 Q

13 GER DENZ Rasmus SGS Erlangen 2 4 11 12 0.500 -1 Q

14 GER WECKER Lukas FC Gröbenzell 2 4 13 16 0.500 -3 Q

15 GER NAZIR Rayan TSG Backnang 1 4 11 17 0.250 -6 Q

16 GER PARZER Lucas Heidelberger FC/TSG R. 1 4 9 16 0.250 -7 Q

17 GER STADLER Artjom Heidenheimer SB 0 4 9 20 0.000 -11 Q

18 GER WIEDEMANN Gero Heidenheimer SB 0 4 6 20 0.000 -14 Q

19 GER WIDMANN Vincent Heidenheimer SB 0 4 2 17 0.000 -15 Q

20 GER ENGELS Liam Samuel Heidenheimer SB 0 4 4 20 0.000 -16 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER KAMMERER Leander BN FC Tauberbischofsheim 4 4 20 1 1.000 19

2 GER NORDMEYER Jakob BY TV Augsburg 4 4 18 4 1.000 14

3 GER WEIMER Yanis WÜ Heidenheimer SB 4 4 20 8 1.000 12

4 GER ERNST Enrico BN FC Hardheim-Höpfingen 4 4 20 9 1.000 11

5 GER WINKER Claudius BY TV Augsburg 3 4 18 13 0.750 5

6 GER KEITEL Justus WÜ Heidenheimer SB 3 4 15 13 0.750 2

7 GER EBERLE Jannik WÜ Heidenheimer SB 2 4 18 14 0.500 4

8 HUN VARGA Hugo BY MTV Ingolstadt 2 4 16 13 0.500 3

9 GER URBAN Alexander WÜ SV Böblingen 2 4 17 15 0.500 2

10 GER KIENAST Paul BY FC Gröbenzell 2 4 15 14 0.500 1

11 GER JOHNSSON Gunnar BN Heidelberger FC/TSG R. 2 4 13 12 0.500 1

12 GER MATHIEU Linus BN Heidelberger FC/TSG R. 2 4 13 14 0.500 -1

13 GER DENZ Rasmus BY SGS Erlangen 2 4 11 12 0.500 -1

14 GER WECKER Lukas BY FC Gröbenzell 2 4 13 16 0.500 -3

15 GER NAZIR Rayan WÜ TSG Backnang 1 4 11 17 0.250 -6

16 GER PARZER Lucas BN Heidelberger FC/TSG R. 1 4 9 16 0.250 -7

17 GER STADLER Artjom WÜ Heidenheimer SB 0 4 9 20 0.000 -11

18 GER WIEDEMANN Gero WÜ Heidenheimer SB 0 4 6 20 0.000 -14

19 GER WIDMANN Vincent WÜ Heidenheimer SB 0 4 2 17 0.000 -15

20 GER ENGELS Liam Samuel WÜ Heidenheimer SB 0 4 4 20 0.000 -16
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z | 32er Tableau      
 

1
KAMMERER Leander
BN FC Tauberbischofsheim

GER  

32 *** Freilos ***  

 

  Bahn 7 FZ Sa. 12:40

17
STADLER Artjom
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

16
PARZER Lucas
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER   8

  R: SCHWARZ Maximilian (GER)

 

9
URBAN Alexander
WÜ SV Böblingen

GER  

24 *** Freilos ***  

 

 

25 *** Freilos ***  

8
VARGA Hugo
BY MTV Ingolstadt

HUN  

 

 

5
WINKER Claudius
BY TV Augsburg

GER  

28 *** Freilos ***  

 

 

21 *** Freilos ***  

12
MATHIEU Linus
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER  

 

  Bahn 8 FZ Sa. 12:40

13
DENZ Rasmus
BY SGS Erlangen

GER   V

20
ENGELS Liam Samuel
WÜ Heidenheimer SB

GER   7

  R: KIESEL Louisa (GER)

 

29 *** Freilos ***  

4
ERNST Enrico
BN FC Hardheim-Höpfingen

GER  
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z | 32er Tableau      
 

3
WEIMER Yanis
WÜ Heidenheimer SB

GER  

30 *** Freilos ***  

 

  Bahn 10 FZ Sa. 12:40

19
WIDMANN Vincent
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

14
WECKER Lukas
BY FC Gröbenzell

GER   7

  R: GECKELER Dominik (GER)

 

11
JOHNSSON Gunnar
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER  

22 *** Freilos ***  

 

 

27 *** Freilos ***  

6
KEITEL Justus
WÜ Heidenheimer SB

GER  

 

 

7
EBERLE Jannik
WÜ Heidenheimer SB

GER  

26 *** Freilos ***  

 

 

23 *** Freilos ***  

10
KIENAST Paul
BY FC Gröbenzell

GER  

 

  Bahn 11 FZ Sa. 12:40

15
NAZIR Rayan
WÜ TSG Backnang

GER   V

18
WIEDEMANN Gero
WÜ Heidenheimer SB

GER   5

  R: RINDERER Anna (GER)

 

31 *** Freilos ***  

2
NORDMEYER Jakob
BY TV Augsburg

GER  
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G | Hoffnungslauf 9-12 D | Hoffnungslauf 13-16 A | 16er Tableau B | Siegerlauf ( B )

Bahn 7 FZ Sa. 14:30

WINKER Claudius (5)
BY TV Augsburg

GER   V

VARGA Hugo
BY MTV Ingolstadt

HUN   7

R: SCHÜNKE Hendrik (GER)

Bahn 8 FZ Sa. 14:30

EBERLE Jannik (7)
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

JOHNSSON Gunnar (11)
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER   3

R: WALDMANN Victoria (GER)

Bahn 9 FZ Sa. 14:30

KIENAST Paul (10)
BY FC Gröbenzell

GER   9

KEITEL Justus
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

R: HEINRICH Svenja (GER)

Bahn 10 FZ Sa. 14:30

MATHIEU Linus (12)
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER   5

URBAN Alexander (9)
WÜ SV Böblingen

GER   V

R: BLOHM Kai (GER)

Bahn 7 FZ Sa. 13:50

STADLER Artjom (17)
WÜ Heidenheimer SB

GER   5

VARGA Hugo
BY MTV Ingolstadt

HUN   V

R: SCHWARZ Maximilian (GER)

Bahn 8 FZ Sa. 13:50

MATHIEU Linus (12)
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER   V

DENZ Rasmus (13)
BY SGS Erlangen

GER   9

R: VON LAUE Gerrit (GER)

Bahn 9 FZ Sa. 13:50

WIDMANN Vincent (19)
WÜ Heidenheimer SB

GER   3

KEITEL Justus
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

R: LUBIN Mark (GER)

Bahn 10 FZ Sa. 13:50

EBERLE Jannik
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

NAZIR Rayan (15)
WÜ TSG Backnang

GER   5

R: STRASSNER Moritz (GER)

  Bahn 7 FZ Sa. 13:25

1
KAMMERER Leander
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

16
STADLER Artjom (17)
WÜ Heidenheimer SB

GER   0

  R: ETTENGRUBER Marcel (GER)

  Bahn 8 FZ Sa. 13:35

9
URBAN Alexander
WÜ SV Böblingen

GER   V

8
VARGA Hugo
BY MTV Ingolstadt

HUN   9

  R: KIESEL Louisa (GER)

  Bahn 9 FZ Sa. 13:25

5
WINKER Claudius
BY TV Augsburg

GER   V

12
MATHIEU Linus
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER   6

  R: HERZ Maria (GER)

  Bahn 10 FZ Sa. 13:25

13
DENZ Rasmus
BY SGS Erlangen

GER   2

4
ERNST Enrico
BN FC Hardheim-Höpfingen

GER   V

  R: HEUBERGER Marwin (GER)

  Bahn 11 FZ Sa. 13:25

3
WEIMER Yanis
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

14
WIDMANN Vincent (19)
WÜ Heidenheimer SB

GER   0

  R: WINKER Leonard (GER)

  Bahn 12 FZ Sa. 13:25

11
JOHNSSON Gunnar
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER   V

6
KEITEL Justus
WÜ Heidenheimer SB

GER   7

  R: FAILENSCHMID Moritz (GER)

  Bahn 8 FZ Sa. 13:25

7
EBERLE Jannik
WÜ Heidenheimer SB

GER   9

10
KIENAST Paul
BY FC Gröbenzell

GER   V

  R: KIESEL Louisa (GER)

  Bahn 7 FZ Sa. 13:35

15
NAZIR Rayan
WÜ TSG Backnang

GER   4

2
NORDMEYER Jakob
BY TV Augsburg

GER   V

  R: ETTENGRUBER Marcel (GER)

Bahn 7 FZ Sa. 13:50

KAMMERER Leander
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

URBAN Alexander (9)
WÜ SV Böblingen

GER   9

R: BUSCH Erik (GER)

Bahn 8 FZ Sa. 13:50

WINKER Claudius
BY TV Augsburg

GER   6

ERNST Enrico
BN FC Hardheim-Höpfingen

GER   V

R: VON LAUE Gerrit (GER)

Bahn 9 FZ Sa. 13:50

WEIMER Yanis
WÜ Heidenheimer SB

GER   V 8

JOHNSSON Gunnar (11)
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER   5

R: LUBIN Mark (GER)

Bahn 10 FZ Sa. 13:50

KIENAST Paul (10)
BY FC Gröbenzell

GER   5

NORDMEYER Jakob
BY TV Augsburg

GER   V

R: KASPER Elina (GER)
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H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 2 FZ Sa. 15:00

1
KAMMERER Leander
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

8
URBAN Alexander (9)
WÜ SV Böblingen

GER   6

  R: KUMMER Rainald (GER)

  Bahn 3 FZ Sa. 15:00

5
WINKER Claudius
BY TV Augsburg

GER   4

4
ERNST Enrico
BN FC Hardheim-Höpfingen

GER   V

  R: HERZ Elisabeth (GER)

  Bahn 4 FZ Sa. 15:00

3
WEIMER Yanis
WÜ Heidenheimer SB

GER   7

6
KEITEL Justus
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

  R: RINDERER Anna (GER)

  Bahn 5 FZ Sa. 15:00

7
EBERLE Jannik
WÜ Heidenheimer SB

GER   5

2
NORDMEYER Jakob
BY TV Augsburg

GER   V

  R: ETTENGRUBER Marcel (GER)

Bahn 2 FZ Sa. 15:25

KAMMERER Leander
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V 8

ERNST Enrico
BN FC Hardheim-Höpfingen

GER   3

R: HERZ Maria (GER)

Bahn 5 FZ Sa. 15:25

KEITEL Justus (6)
WÜ Heidenheimer SB

GER   5

NORDMEYER Jakob
BY TV Augsburg

GER   V

R: RINDERER Anna (GER)

Bahn FINAL Sa. 15:50

KAMMERER Leander
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

NORDMEYER Jakob
BY TV Augsburg

GER   3

R: BUSCH Erik (GER)
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Setzliste Hoffnungslauf 9-12 OFFICIAL

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER WINKER Claudius BY TV Augsburg 5 U

2 GER URBAN Alexander WÜ SV Böblingen 9 U

3 GER KIENAST Paul BY FC Gröbenzell 10 U

4 GER JOHNSSON Gunnar BN Heidelberger FC/TSG R. 11 U

5 GER KEITEL Justus WÜ Heidenheimer SB 6 L 6

6 GER EBERLE Jannik WÜ Heidenheimer SB 7 L 5

7 HUN VARGA Hugo BY MTV Ingolstadt 8 L 8

8 GER MATHIEU Linus BN Heidelberger FC/TSG R. 12 L 7
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Setzliste 8er Tableau OFFICIAL

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER KAMMERER Leander BN FC Tauberbischofsheim 1 U

2 GER NORDMEYER Jakob BY TV Augsburg 2 U

3 GER WEIMER Yanis WÜ Heidenheimer SB 3 U

4 GER ERNST Enrico BN FC Hardheim-Höpfingen 4 U

5 GER WINKER Claudius BY TV Augsburg 5 L

6 GER KEITEL Justus WÜ Heidenheimer SB 6 L

7 GER EBERLE Jannik WÜ Heidenheimer SB 7 L

8 GER URBAN Alexander WÜ SV Böblingen 9 L
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER KAMMERER Leander BN FC Tauberbischofsheim 2013

2 GER NORDMEYER Jakob BY TV Augsburg 2013

3 GER ERNST Enrico BN FC Hardheim-Höpfingen 2013

3 GER KEITEL Justus WÜ Heidenheimer SB 2013

8er Tableau

5 GER WEIMER Yanis WÜ Heidenheimer SB 2013

6 GER WINKER Claudius BY TV Augsburg 2013

7 GER EBERLE Jannik WÜ Heidenheimer SB 2013

8 GER URBAN Alexander WÜ SV Böblingen 2013

Hoffnungslauf 9-12

9 HUN VARGA Hugo BY MTV Ingolstadt 2013

10 GER KIENAST Paul BY FC Gröbenzell 2013

11 GER JOHNSSON Gunnar BN Heidelberger FC/TSG R. 2013

12 GER MATHIEU Linus BN Heidelberger FC/TSG R. 2013

Hoffnungslauf 13-16

13 GER DENZ Rasmus BY SGS Erlangen 2013

14 GER NAZIR Rayan WÜ TSG Backnang 2013

15 GER STADLER Artjom WÜ Heidenheimer SB 2014

16 GER WIDMANN Vincent WÜ Heidenheimer SB 2014

32er Tableau

17 GER WECKER Lukas BY FC Gröbenzell 2013

18 GER PARZER Lucas BN Heidelberger FC/TSG R. 2014

19 GER WIEDEMANN Gero WÜ Heidenheimer SB 2014

20 GER ENGELS Liam Samuel WÜ Heidenheimer SB 2013
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name Poolsz A B D G H I K Ref Vid Ass

GER D HEINRICH Svenja 1 1 0 0

E BLASER Leonard 0 0 0

E BLOHM Kai 1 1 2 0 0

E RINDERER Anna 1 1 1 3 0 0

CN E SCHWARZ Maximilian 1 1 2 0 0

D LUBIN Mark 1 1 2 0 0

CN CN E ETTENGRUBER Marcel 2 1 3 0 0

E WALDMANN Victoria 1 1 0 0

E WINKER Leonard 1 1 0 0

E WINKER Paula 0 0 0

CN BUSCH Erik 1 1 2 0 0

HERZ Elisabeth 1 1 0 0

HERZ Maria 1 1 2 0 0

CN HEUBERGER Marwin 1 1 0 0

KUMMER Rainald 1 1 0 0

SCHÜNKE Hendrik 1 1 0 0

STRASSNER Moritz 1 1 2 0 0

D FAILENSCHMID Alexander 1 1 0 0

E FAILENSCHMID Moritz 1 1 2 0 0

D KASPER Elina 1 1 0 0

E KIESEL Louisa 1 2 3 0 0

CN GECKELER Dominik 1 1 0 0

D VON LAUE Gerrit 1 1 2 0 0

ITA LEOCATA Gaia Olga 0 0 0

24 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER KAMMERER Leander BN FC Tauberbischofsheim 2013

Silber GER NORDMEYER Jakob BY TV Augsburg 2013

Bronze GER ERNST Enrico BN FC Hardheim-Höpfingen 2013

Bronze GER KEITEL Justus WÜ Heidenheimer SB 2013


